РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021                                                                                                        №  13
п.Дальний

Об отмене постановления Администрации
Дальнего сельсовета от 28.05.2020 № 6
«Об определении мест для отбывания
исправительных работ,
а также вида обязательных
[bookmark: _GoBack]работ и объектов, на которых они отбываются»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Рубцовского района от 13.09.2021 г  № 02-48-2021 на постановление Администрации  Дальнего сельсовета от 28.05.2020 № 6«Об определении мест для отбывания исправительных работ, а также вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Рубцовского района от 13.09.2021 г № 02-48-2021 удовлетворить в полном объеме.
2. Постановление Администрации  Дальнего сельсовета от 28.05.2020 № 6 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, а также вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются» отменить.

Глава сельсовета							В.А. Кляин